
Surnadal Skytterlag

Nordmør Open 2016 - Finale

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Pengepremier 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Håkon Aune Øvre Surnadal 44 42 44 79 209 0,- Gave
1. Markus Aune Øvre Surnadal 47 46 48 95 236 0,- Gave
1. Rolf Husby Mikkelsen Hov 45 48 47 97 237 0,- Gave
1. Rune Aasen Naalsund Aspøy og Straumsnes 37 46 48 81 212 0,- Gave
1. Magnus Rognskog Halsa (Nordmør) 43 43 44 87 217 0,- Gave
1. Kristoffer Talgø Hov 49 49 50 96 244 0,- Gave
1. Nils Phillip Talgø Hov 47 49 49 98 243 0,- Gave
1. Stine Yttri Bakk Årvågsfjord 49 48 47 97 241 0,- Gave

15m Pengepremie 15-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Harry Fagerheim Smøla 50 50 50 150 160,-
2. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 50 47 49 146 108,-
3. Roy Halseth Malvik 50 49 47 146 67,-
4. Ida Høgset-Torvik Batnfjord 48 49 48 145 0,-
4. Terje Thevik Årvågsfjord 48 48 49 145 0,-
6. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 48 49 48 145 0,-
7. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 48 46 46 140 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mariann Fjærli Bæverdalen 50 50 50 150 144,-
2. Oddbjørn Bolme Rindal 50 49 50 149 96,-
3. Elin Berge Skaun 49 49 50 148 0,-
3. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 49 49 50 148 0,-



Surnadal Skytterlag

Nordmør Open 2016 - Finale

Side 2Leon - Resultatprogram

5. Grim Sæterbø Hjelmen 50 46 50 146 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Alf Erik Bolme Rindal 49 49 47 145 160,-
2. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 48 47 48 143 108,-
3. Kristin Kanestrøm Smøla 50 47 45 142 67,-
4. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 50 44 47 141 0,-
5. Frank Erik Trodal Kvernes 48 45 47 140 0,-
6. Kurt Arve Haugen Rakvåg 46 43 48 137 0,-
7. Sigbjørn Hausberg Surnadal 49 33 48 130 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hanne Waag Surnadal 50 49 50 149 183,-
2. Guro Øie Bævre Bæverdalen 50 45 50 145 124,-
3. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 50 46 48 144 77,-
4. Amalie Haugen Rakvåg 50 45 49 144 0,-
5. Joar Bakken Kvernes 50 45 48 143 0,-
6. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 50 44 46 140 0,-
7. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 50 41 49 140 0,-
8. Roar Aune Øvre Surnadal 50 39 48 137 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 50 49 50 149 183,-
2. Eline Lillegård Hjelmen 50 49 50 149 124,-
3. Palmar Haugen Rakvåg 50 48 48 146 77,-
4. Arnfinn Berdal Rindal 50 46 49 145 0,-
5. Terje Nisja Sunndal 49 46 50 145 0,-
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6. Kurt Otnes Valsøyfjord 50 46 49 145 0,-
7. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 50 44 48 142 0,-
8. Roy Haugsnes Årvågsfjord 49 44 49 142 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 183,-
2. Ole Steigedal Meldal 50 47 50 147 124,-
3. Bjørn Trøite Rennebu 50 48 49 147 77,-
4. Åge Haugen Valsøyfjord 50 46 50 146 0,-
5. Bjarne By Skaun 49 48 49 146 0,-
6. Jens Kåre Øyen Hov 49 45 50 144 0,-
7. Bjørn Heggset Surnadal 48 47 47 142 0,-
8. Ivar Maalen Surnadal 49 43 49 141 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ola Krogstad Eide og Naas 50 50 50 150 173,-
2. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 49 50 50 149 115,-
3. Gunvald Nisja Sunndal 50 50 48 148 0,-
4. Tor Stokke Valsøyfjord 50 50 48 148 0,-
5. Gregus Kristensen Kvernes 50 49 48 147 0,-
6. Jarle Foss Bæverdalen 48 49 46 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jostein W. Hoseth Rennebu 50 50 50 150 173,-
2. Jon Oren Surnadal 50 50 50 150 115,-
3. Ludvik Gravem Sunndal 49 50 50 149 0,-
4. Ole M. Silseth Eide og Naas 50 49 50 149 0,-
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5. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 50 49 49 148 0,-
6. Kristian Henden Surnadal 46 49 48 143 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Erling Waag Surnadal 50 49 49 148 115,-
2. Vegard Fjærli Bæverdalen 50 49 49 148 77,-
3. Nathalie Haugen Rakvåg 48 50 49 147 48,-
4. Mathias Bakk Årvågsfjord 48 49 49 146 0,-
4. Signe Eggestøl Husby Sunndal 49 49 48 146 0,-
6. Marius Mikkelsen Surnadal 48 49 49 146 0,-
7. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 48 47 49 144 0,-
8. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 47 50 47 144 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Hans Øie Bævre Bæverdalen 50 50 50 150 115,-
2. Karen Snekvik Surnadal 50 50 50 150 77,-
3. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 50 50 50 150 48,-
4. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 50 48 50 148 0,-
5. Nora Haugsnes Årvågsfjord 49 49 50 148 0,-
6. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 47 50 50 147 0,-
7. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 49 49 47 145 0,-
7. Johannes Rabjerg Strand Kvernes 49 47 49 145 0,-

15m Pengepremie 15-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ivar Waag Surnadal 50 49 50 149 108,-
2. John Nordvik Surnadal 50 49 50 149 72,-
3. Patrick Haugen Rakvåg 50 48 50 148 0,-
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4. Jorun Snekvik Surnadal 50 49 49 148 0,-
5. Maria Helene Nogva Eide og Naas 49 50 49 148 0,-
6. Frøydis Indergård Reinsfjell 50 48 50 148 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Roy Halseth Malvik 99 99 107,-
2. Harry Fagerheim Smøla 97 97 72,-
3. Terje Thevik Årvågsfjord 95 95 45,-
4. Reidun Naalsund Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
5. Astrid Naalsund Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
6. Ida Høgset-Torvik Batnfjord 94 94 0,-
7. Stig Atle Sletvik Aspøy og Straumsnes 93 93 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mariann Fjærli Bæverdalen 98 98 96,-
2. Silje Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 97 97 64,-
3. Grim Sæterbø Hjelmen 95 95 0,-
4. Elin Berge Skaun 95 95 0,-
5. Oddbjørn Bolme Rindal 94 94 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 97 97 107,-
2. Kurt Arve Haugen Rakvåg 95 95 72,-
3. Kristin Kanestrøm Smøla 94 94 45,-
4. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 94 94 0,-
5. Sigbjørn Hausberg Surnadal 93 93 0,-
6. Frank Erik Trodal Kvernes 93 93 0,-
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7. Alf Erik Bolme Rindal 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 99 99 122,-
2. Joar Bakken Kvernes 98 98 83,-
3. Guro Øie Bævre Bæverdalen 98 98 51,-
4. Hanne Waag Surnadal 97 97 0,-
5. Gunnar Hjelen Årvågsfjord 96 96 0,-
6. Amalie Haugen Rakvåg 96 96 0,-
7. Roar Aune Øvre Surnadal 94 94 0,-
8. Steffen Sætervik Haugen Valsøyfjord 90 90 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Terje Nisja Sunndal 99 99 122,-
2. Eline Lillegård Hjelmen 99 99 83,-
3. Palmar Haugen Rakvåg 96 96 51,-
4. Arnfinn Berdal Rindal 96 96 0,-
5. Kurt Otnes Valsøyfjord 95 95 0,-
6. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-
7. Roy Haugsnes Årvågsfjord 95 95 0,-
8. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 92 92 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Bjarne By Skaun 98 98 122,-
2. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 97 97 83,-
3. Åge Haugen Valsøyfjord 97 97 51,-
4. Bjørn Trøite Rennebu 96 96 0,-
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5. Ole Steigedal Meldal 95 95 0,-
6. Jens Kåre Øyen Hov 92 92 0,-
7. Ivar Maalen Surnadal 92 92 0,-
8. Bjørn Heggset Surnadal 91 91 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 100 100 115,-
2. Gunvald Nisja Sunndal 100 100 77,-
3. Ola Krogstad Eide og Naas 99 99 0,-
4. Jarle Foss Bæverdalen 99 99 0,-
5. Tor Stokke Valsøyfjord 99 99 0,-
6. Gregus Kristensen Kvernes 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Ole M. Silseth Eide og Naas 100 100 115,-
2. Ludvik Gravem Sunndal 99 99 77,-
3. Jon Oren Surnadal 99 99 0,-
4. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 99 99 0,-
5. Jostein W. Hoseth Rennebu 98 98 0,-
6. Kristian Henden Surnadal 96 96 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Mathias Bakk Årvågsfjord 99 99 66,-
2. Vegard Fjærli Bæverdalen 99 99 47,-
2. Nathalie Haugen Rakvåg 99 99 47,-
4. Erling Waag Surnadal 99 99 0,-
5. Marius Mikkelsen Surnadal 98 98 0,-
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6. Signe Eggestøl Husby Sunndal 97 97 0,-
7. Ane Bjerkaas Nisja Sunndal 96 96 0,-
8. Hilde Korsrud Ulset Aspøy og Straumsnes 95 95 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Nora Haugsnes Årvågsfjord 100 100 76,-
2. Karen Snekvik Surnadal 100 100 52,-
3. Hans Øie Bævre Bæverdalen 100 100 32,-
4. Karoline T Eikrem Aspøy og Straumsnes 100 100 0,-
5. Ronja Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 100 100 0,-
6. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 99 99 0,-
6. Johannes Rabjerg Strand Kvernes 99 99 0,-
8. Solfrid Ulseth Moen Aspøy og Straumsnes 99 99 0,-

15m Pengepremie 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie Gave
1. Jorun Snekvik Surnadal 100 100 72,-
2. Ivar Waag Surnadal 100 100 48,-
3. John Nordvik Surnadal 99 99 0,-
4. Patrick Haugen Rakvåg 97 97 0,-
5. Frøydis Indergård Reinsfjell 97 97 0,-
6. Maria Helene Nogva Eide og Naas 96 96 0,-


